CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH

Kỳ thi tuyển sinh đại học hệ chính quy  - Đại học CSND năm 2008
                                                          Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh

1. Tên tôi là: ...........................................................................
2. Sinh ngày: ………………………… ; Hộ khẩu: ……………..……………..........

………………………………………………….……………..……………………..

3. Dự thi tuyển sinh khối ………….. Số báo danh .................. ; Phòng thi.................
Đối tượng : …………………………… Khu vực …………………………………..
4. Kết quả điểm đã báo như sau:

- Môn 1............................. điểm;
- Môn 2............................. điểm;

- Môn 3............................. điểm;
Tổng điểm : ……………..
5. Tôi xin đề nghị được phúc khảo bài thi môn: .....................................................

Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh xem xét.
                                                      ……….….. Ngày               tháng  08 năm 2008

                                                                            NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Ghi chú: Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo môn nào, xin ghi rõ tên môn vào mục 5 của đơn: VD: Tôi xin đề nghị được phúc khảo bài thi môn: Văn + Sử + Địa